



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ECAPACITY A/S**  
**SJÆLEBODERNE 4, 3. SAL, 1122 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. marts 2016

---

Flemming Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ecapacity A/S Sjæleboderne 4, 3. sal 1122 København K  Hjemmeside: <a href="http://www.ecapacity.dk">www.ecapacity.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@ecapacity.dk">info@ecapacity.dk</a>  CVR-nr.: 30 81 40 37 Stiftet: 3. september 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Christensen, formand Anne Kirstine Busk Morten Busk Per Rasmussen Karen Rasmussen
<b>Direktion</b>	Per Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fokuseret på rådgivning inden for internetforretningsområdet, herunder at yde strategirådgivning og konsulentbistand i forbindelse med optimering af danske og nordiske virksomheders internetaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Selskabet opnåede i 2015 et tilfredsstillende resultat.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>17.639.745</b>	<b>14.272.491</b>
Personaleomkostninger.....	1	-11.921.817	-9.653.620
Af- og nedskrivninger.....		0	-9.809
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>5.717.928</b>	<b>4.609.062</b>
Finansielle indtægter.....		79.158	17.966
Finansielle omkostninger.....		-23.772	-48.837
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.773.314</b>	<b>4.578.191</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.392.980	-1.164.857
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.380.334</b>	<b>3.413.334</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		4.200.000	3.200.000
Overført resultat.....		180.334	213.334
<b>I ALT</b> .....		<b>4.380.334</b>	<b>3.413.334</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		9	9
Lejededpositum.....		221.242	225.567
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>221.251</b>	<b>225.576</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>221.251</b>	<b>225.576</b>
Tilgodehavender fra salg.....		5.615.971	5.649.290
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		92.040	11.601
Udskudt skatteaktiv.....		2.767	4.108
Andre tilgodehavender.....		0	50.000
Periodeafgrænsningsposter.....		372.027	464.499
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.082.805</b>	<b>6.179.498</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.702.850</b>	<b>2.747.706</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.785.655</b>	<b>8.927.204</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.006.906</b>	<b>9.152.780</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.155.168	974.834
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.655.168</b>	<b>1.474.834</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		621.194	1.031.136
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	11.800
Selskabsskat.....		80.106	860.467
Anden gæld.....		2.172.244	2.105.709
Periodeafgrænsningsposter.....		1.278.194	468.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.200.000	3.200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.351.738</b>	<b>7.677.946</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.351.738</b>	<b>7.677.946</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.006.906</b>	<b>9.152.780</b>
Eventualposter mv.	6		
Ejerforhold	7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	11.313.891	9.232.344	
Pensioner.....	517.632	338.506	
Andre omkostninger til social sikring.....	90.294	82.770	
	<b>11.921.817</b>	<b>9.653.620</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.391.106	1.164.583	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	533	1.246	
Regulering af udskudt skat.....	1.341	-972	
	<b>1.392.980</b>	<b>1.164.857</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		72.659	
Kostpris 31. december 2015.....		72.659	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		72.659	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		72.659	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededesitum
Kostpris 1. januar 2015.....	9	225.567	
Tilgang.....	0	3.466	
Afgang.....	0	-7.791	
Kostpris 31. december 2015.....	9	221.242	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	9	221.242	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
eCapacity UK Ltd., London.....	260.406	267.737	100 %

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	974.834	1.474.834	
Forslag til årets resultatdisponering.....		180.334	180.334	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.155.168</b>	<b>1.655.168</b>	
			<b>2015</b> kr.	
Aktiekapital 1. januar 2010.....			202.380	
Kapitalforhøjelse 1. januar 2011 ved omdannelse.....			297.620	
<b>Selskabskapital 31. december 2015.....</b>			<b>500.000</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
Selskabet har indgået huslejeaftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på 588 tkr.				
Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, og den samlede rest forpligtelse udgør 294 tkr.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Holdingselskabet PR ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
<b>Ejerforhold</b>				<b>7</b>
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:				
Holdingselskabet PR ApS Himmelev Sognevej 3 4000 Roskilde				
Jakap Holding ApS Kongsbjergvej 26 2830 Virum				